
UCHWAŁA NR 337/6/XLII/14
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 12 listopada 2014 r.

w sprawie skargi na działalność Burmistrza Iłowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594, 
645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) w związku z art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2013r. poz. 267 i z 2014 r. poz. 183) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu pisma Pana Henryka Maliszewskiego z dnia 27 października 2014r. - zażalenie na 
postanowienia zawarte w uchwale Rady Miejskiej w Iłowej Nr 325/6/XLI/14 z dnia 16 października 
2014 roku, podtrzymuje swoje poprzednie stanowisko w tej sprawie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Józef Brzezicki

Id: 0873276B-0323-4FFB-AB7D-DF5C1CDD16BF. Podpisany Strona 1


		2014-11-12T00:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Józef Piotr Brzezicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




